ηλικιών του συλλόγου, αλλά και φιλοξενούμενων συλλόγων και θα δοθεί έτσι η δυνατότητα στους 

παρευρισκόμενους να συμμετέχουν στον εορτασμό της ενορίας της συνοικίας. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την εξειδίκευση της εγγεγραμμένης στον Κ.Α. 00.6736.00001 πίστωσης του 

προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 με το ποσό των  2.500,00€ (δύο χιλιάδες και 

πεντακόσια ευρώ), για την επιχορήγηση του  Μορφωτικού Εκπολιτιστικού Συλλόγου Αβέρωφ “Ο 

Θετταλός”, για να τα χρησιμοποιήσει με σκοπό τη  διοργάνωση της πολιτιστικής εκδήλωσης , 

σύμφωνα με το πρόγραμμα και τον προϋπολογισμό που αναφέρονται αναλυτικά στην αίτησή του.

[...]

1ε και 2 

του αρ. 203 του Ν. 4555/2018, καθώς και τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της εγγεγραμμένης στον Κ.Α. 00.6736.00001 πίστωσης του 

προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 με το ποσό των  2.500,00€ (δύο χιλιάδες και 

πεντακόσια ευρώ), για την επιχορήγηση του  Μορφωτικού Εκπολιτιστικού Συλλόγου Αβέρωφ “Ο 

Θετταλός”, για την κάλυψη μέρους των δαπανών που αφορούν στη διοργάνωση πολιτιστικών 

εκδηλώσεων στην πλατεία Αβέρωφ της Λάρισας, ενόψει της εορτής της Αναλήψεως, από 28 έως